
CNACNA mobile

3,000円 /月3,000円 /月

５00円 /月５00円 /月
１00MB /２00円１00MB /２00円

キャンペーン価格！
（２０１７年３月～５月末まで）

 【５分かけ放題 データ容量1ＧＢ】
＋

スマートフォンコミコミ

※契約プランを変更すると、月額利用料も変更となります。

ＮＥＷＮＥＷＮＥＷ

ＣＮＡモバイル最安値！！

Ａプラン
登場！
Ａプラン
登場！

お持ちのスマートフォンや
タブレットを安く使おう！

[データ容量　１ＧＢ]

ターボ機能

くりこし

チャージ

ON　と OFF  で使い分け！

余ったデータ容量は翌月にくりこしてお得に！

データ容量の確認も
   スマートフォンから楽々できる！

くりこしたデータ容量は期限なく使えます。

当月 翌月

２GB

くりこし
１GB

月額データ
容量
２GB余った分

（１GB）

当月利用分
（１GB）

３GB

くりこし

２ＧＢ契約の場合

ＣＮＡモバイル Ａプラン限定！

データ容量が足りなくなっても
　アプリから簡単に追加できる！

※有効期限は９０日間となります。

表示価格はすべて税別です。

格 安 スマホ

格 安 SIM

高速

OFF
200kbps

ON
150Mbps

チャージ量制限なし！

ターボOFFの場合は速度が200kbpsに
なりますが容量無制限で使えます。
ターボONの場合は速度が早くなります
がLTE容量を使います。



５分の通話
かけ放題！
５分の通話
かけ放題！

SIM登録手数料 3,000円3,000円 /1回線毎

初期費用

２ＧＢプランで比較！

【Aプランご利用にあたっての注意事項】
●更新期間以外での解約は解約金9,500円がかかります。●更新月での解約金は発生しません。更新月は1ヶ月間となります。●最低利用期間は6ヶ月間（利用開始月は含まない）と
なっております。●解約月は日割りとなります。●5分の通話かけ放題は、5分以内の国内通話がかけ放題となります。1回の通話が5分を超えた場合、30秒ごとに20円の通話料がかか
ります。●5分の通話かけ放題は、ナビダイヤル、番号案内、他社が別途指定する電話番号への通話や、国際電話・海外での発着信は対象外となります。●法人の契約はナンバーポータ
ビリティができません。●同一名義でお申込いただける音声付プランの契約は最大5回線までとさせていただきます。●本キャンペーンは予告なく変更する事があります。
CNAモバイル（Aプラン）は、弊社ケーブルテレビ、インターネット、ケーブルプラス電話サービスのいずれかをご利用中のお客様のみお申込みができます。

※全て税別表記となっております。

〒010－0976 秋田市八橋南一丁目1－3
営業時間／９：００～１８：００ 土日祝も受付中

株式会社 ３４４０３７
http://www.cna.ne.jp

CNAモバイル（Aプラン）料金表

Aプラン（データ契約）

1GB

2GB

３GB

4GB

5GB

6GB

7GB

Aプラン １GB

Aプラン ２GB

Aプラン ３GB

Aプラン ４GB

Aプラン ５GB

Aプラン ６GB

Aプラン ７GB

1,900円

2,000円

2,200円

2,500円

2,700円

3,200円

3,700円

500円

600円

800円

1,100円

1,300円

1,800円

2,300円

基本プラン CNA NET契約
なし

CNA NET契約
あり

月額利用料　年割（１年）
データ容量

1年割の契約無しの場合解約金は発生しません

AプラントークV（音声定額）

1GB

2GB

３GB

4GB

5GB

6GB

7GB

AプラントークV １GB

AプラントークV ２GB

AプラントークV ３GB

AプラントークV ４GB

AプラントークV ５GB

AプラントークV ６GB

AプラントークV ７GB

3,500円

3,600円

3,800円

4,100円

4,３00円

4,600円

5,000円

2,100円

2,200円

2,400円

2,700円

2,900円

3,200円

3,600円

基本プラン CNA NET契約
なし

CNA NET契約
あり

月額利用料　年割（２年）
データ容量

２年割の契約無しの場合解約金は発生しません

Aプラントーク（音声従量）

1GB

2GB

３GB

4GB

5GB

6GB

7GB

Aプラントーク １GB

Aプラントーク ２GB

Aプラントーク ３GB

Aプラントーク ４GB

Aプラントーク ５GB

Aプラントーク ６GB

Aプラントーク ７GB

2,700円

2,800円

2,900円

3,200円

3,500円

3,800円

4,100円

1,300円

1,400円

1,500円

1,800円

2,100円

2,400円

2,700円

基本プラン CNA NET契約
なし

CNA NET契約
あり

月額利用料　年割（１年）
データ容量

1年割の契約無しの場合解約金は発生しません

新規の方もお乗り換えの方も
申し込んですぐ使えます！

即日お渡し！

使い方がわからない．．．
そんなお悩みも解決します！

無料スマホ
教室開催中

一般の格安スマホ
（2年間利用の場合）

なんと

6,720円
もお得！

5分通話無料
1年目：月額1,980円×12ヶ月＝23,760円
2年目：月額2,980円×12ヶ月＝35,760円

2年合計　59,520円

CNAモバイル
AプラントークV 2GＢ
（2年間利用の場合）

2年割 +
CNA NET契約
               あり
5分通話無料

２年間
月額2,200円×24ヶ月＝52,800円


